


สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ใบบงประมาณรายจ่ายประจำปี 2562)

โครงการ งานซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต เชื่อมต่อหลังโรงเรียนหนองเหียง เปลี่ยนเป็นผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก
ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 21 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 84 ตารางเมตร
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่ -
ประมาณการตามแบบ ปร.4


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2562

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	56,972.51	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	56,972.51	
	คิดเป็นเงินเพียง	56,700.00	
ตัวอักษร	ห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางมลเทียน เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานซ่อมแซมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เชื่อมต่อหลังโรงเรียนหนองเหียง เปลี่ยนเป็นผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 21 เมตร ทน 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 84 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านหนองสมอ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานหรือผิวถนนลาดยาง	84.00	ตร.ม.	11.07	929.88	1.3624	15.08	1,266.87	
	1.1 จ้างเหมากรบรถทุกเที่ยว 6 ล้อ	4.00	ชม.	843.61	3,374.44	1.3624	1,149.33	4,597.34	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	84.00	ตร.ม.	439.53	36,920.22	1.3624	598.81	50,300.10	
	2.2 Contraction Joint	4.00	ม.	148.31	593.22	1.3624	202.05	808.20	
	รวมยอด				41,817.76		1,965.28	56,972.51	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							56,972.51	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(นางมลเทียน เจริญ)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายรัชพล เสือสะอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง